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Sydvestjysk Brandvæsen søger Viceberedskabsinspektør 
Sydvestjysk Brandvæsen søger til vores operative afdeling en viceberedskabsinspektør med 
sagsbehandler og drift funktion. 
 

Om os: 
Sydvestjysk Brandvæsen er et § 60-selskab, der ejes af Esbjerg, Varde og Fanø Kommuner, 
og som leverer tryghed og sikkerhed til 170.000 borgere.  
 
Vi arbejder med udgangspunkt i det stærke værdigrundlag: Åbenhed-Ærlighed-Ordentlighed. 
 
Hos Sydvestjysk Brandvæsen er vi forpligtet til at skabe et miljø, hvor alle føler sig velkomne, 
respekterede og værdsatte. Vi tror på, at et inkluderende team, som repræsenterer 
forskellige baggrunde og perspektiver gør os stærkere, og bedre i stand til at servicere vores 
samfund. Vi er dedikerede til at skabe et sikkert og sundt arbejdsmiljø for alle vores 
medarbejdere. Vores sikkerhedskultur er baseret på proaktiv forebyggelse, løbende 
forbedring og medarbejderinvolvering. 
 
Afdelingen Operativ har kontor på brandstationen i Esbjerg, hvor du forventes at møde i en 
stor del af arbejdstiden. Dog er der også mulighed for i et omfang at indgå aftale om at 
arbejde fra hjemmet. 
 
Om stillingen: 
Vores kommende viceberedskabsinspektør bliver en vigtig og samlende ressource i forhold til 
afdelingens store opgave pallette, og du vil blandt andet komme til at arbejde 
projektorienteret med en lang række opgaver, såvel selvstændigt samt i samarbejde med 
øvrige kollegaer i Operativ Afdeling og til dels med afdeling Tilsyn og Vejledning i Sydvestjysk 
Brandvæsen. 

 
Opgaverne vil spænde bredt og blandt andet omfatte: 

 Revidering/udarbejdelse af Beredskabsplaner, Risikobaseret dimensionering, Action 
Card mv. 

 Udvikling af undervisningsmateriale, planlægning samt afholdelse af intern og ekstern 
undervisning, kurser og virksomhedsøvelser herunder operative bindinger 

 Operative opgaver i øvrigt på indsatstaktisk og administrativt niveau 
 Sagsbehandling på vejspærringer, brandveje, forurenings- og miljøsager mv. 
 Eksternt samarbejde med virksomheder 
 Ad hoc projektopgaver på tværs af organisationen 
 Ad hoc operativ og drift opgaver 

 Vibevej 18, 6705 Esbjerg Ø

Dato 17. december 2024

Sagsbehandler Lenni Schmidt
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 Evt. deltage i det operative vagtberedskab 
 

Om dig: 
 Du har en beredskabsfaglig baggrund som f.eks. holdleder, indsatsleder eller lignende 
 Du har en solid projekterfaring i tidsstyring, planlægge milepæle og gennemføre 

projekter fra start til slut 
 Du er analytisk, og besidder gode kommunikative evner såvel skriftligt som mundtligt 
 Du er som person fysisk- og psykisk robust, løsningsorienteret, og kan begå dig 

tværfagligt i hele organisationen 
 Du har lyst til at have mange bolde i luften, og er samtidig i stand til at holde fokus og 

bevare overblik i en travl hverdag 
 Du er serviceminded, og vil sammen med dine kollegaer i SVJB sikre Åbenhed, 

Ærlighed og Ordentlighed såvel internt som eksternt  
 

Løn og ansættelsesvilkår: 

Der er tale om en fuldtidsstilling, og aflønning sker efter gældende overenskomst og efter 
principperne i Ny løn. 
Desuden har alle medarbejdere i SVJB sundhedsordning, frugtordning, betalt pause og 
arbejdstid tilrettelagt jævnfør principperne frihed under ansvar. 
Dit daglige tjenestested bliver på Beredskabsstation Esbjerg, Vibevej 18, 6705 Esbjerg Ø. 
 

Vil du vide mere: 
Du er velkommen til at kontakte Områdeleder Operativ Lenni Schmidt 27 24 11 75. 
 

Ansøgning: 
Ansøgning med relevante bilag bedes sendt som sikker mail til stilling@svjb.dk, og skal være 
Sydvestjysk Brandvæsen i hænde senest den 23. januar 2025. 
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler i uge 5, og stillingen ønskes besat fra og med 
den 1. marts 2025. 


